

CRONOGRAMA ACUERDO DE CORRESPONSABILIDAD PARA REALIZAR LA GESTIÓN INTEGRAL DE LOS RESIDUOS APROVECHABLES DE CARÁCTER NO PELIGROSO GENERADOS EN LAS INSTALACIONES DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN JORGE PALACIOS PRECIADO SEDE CENTRO Y SEDE FUNZA.

El Archivo General de la Nación Jorge Palacios Preciado – AGN realiza el proceso de celebrar un Acuerdo de Corresponsabilidad para realizar la gestión integral de los residuos aprovechables de carácter no peligroso generados en las instalaciones del Archivo General de la Nación Jorge Palacios Preciado sede Centro y sede Funza, es por esto por lo que se generó la convocatoria de organizaciones de recicladores de oficio para este fin.

El cronograma para el desarrollo de este objetivo es el siguiente:

ACTIVIDAD	PLAZO
Publicación Convocatoria Acuerdo de Corresponsabilidad Manejo de Residuos Aprovechables.	13 DE AGOSTO DE 2024
Plazo máximo recepción de documentos.	26 DE AGOSTO DE 2024
Publicación informe de evaluación preliminar.	9 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Archivo General de la Nación Jorge Palacios Preciado

Dirección: Carrera 6 No.6 - 91, Bogotá D.C., Colombia Página | 1

Conmutador: +57 (601) 328 2888

GDO-FO-01-V:02-Fecha:11-06-2024



Plazo máximo para subsanar requisitos habilitantes.	12 DE SEPTIEMBRE DE 2024
Publicación informe de evaluación de definitivo.	16 DE SEPTIEMBRE DE 2024
Suscripción del acuerdo de corresponsabilidad	17 DE SEPTIEMBRE DE 2024
Fecha de inicio	18 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Archivo General de la Nación Jorge Palacios Preciado

Dirección: Carrera 6 No.6 - 91, Bogotá D.C., Colombia Página | 1

Conmutador: +57 (601) 328 2888